

SUDERINTA

Mokyklos tarybos pirmininkė

.....

PATVIRTINTA

Direktoriaus 2025-01-31

Įsakymu Nr. 1.3V-38

**2024–2025 m. m. pradinių klasių pamokų tvarkaraštis (II pusmetis)**

	Priešmokyklinė	1a	1b	1c	2a	2b	2c	3a	3b	3c	4a	4b	4c	
	Kristina Vainauskaitė	Žibutė Mickutė	Aušra Jančiauskaitė	Jolita Petraitytė	Ieva Endrikytė	Rugilė Dolbadzytė	Gitana Taurienė	Vilida Abromienė	Aurelija Mickienė	Vaiva Valentaitė	Neringa Bumblauskaitė	Aurelija Lapinskienė	Simona Malkevičiūtė	
<b>PIRMADIENIS</b>	1	Fizinis ugd. (salytė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika (B.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra
	2		Fizinis ugd. (salytė)	Muzika (B.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba (Ag, Au)	Visuomeninis ugdymas	Gamtos mokslai	Lietuvių kalba ir literatūra
	3		Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (sp. salė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika (B.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Fizinis ugd. (sp. s)	Fizinis ugd. (salytė)	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika
	4		Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika	Muzika (B.)	STEAM	Visuomeninis ugdymas	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (salytė)
	5		Muzika	Matematika	STEAM	Anglų kalba	Gamtos mokslai	Gamtos mokslai	Muzika (B.)	Gamtos mokslai	Gamtos mokslai	Gamtos mokslai	Fizinis ugd. (salytė)	Visuomeninis ugdymas
	6					Dailė	STEAM			Muzika	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (salytė)	Muzika	Muzika (B.)
<b>ANTRADIENIS</b>	1	Fizinis ugd. (salytė)	STEAM	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (baseinas)	Anglų kalba	Matematika	Anglų kalba (N, D)	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	KMU	KMU	KMU
	2		Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Fizinis ugd. (baseinas)	Matematika	Fizinis ugd. (baseinas)	KMU	KMU	KMU	Anglų kalba (Au, N)	Matematika	STEAM
	3		KMU	KMU	KMU	Fizinis ugd. (baseinas)	Fizinis ugd. (baseinas)	Fizinis ugd. (baseinas)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (salytė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba (D, Au)
	4		Tikyba (1abc) Etika	Tikyba (1abc) Etika	Tikyba (1abc) Etika	Matematika	Fizinis ugd. (baseinas)	Fizinis ugd. (baseinas)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika (B.)	Anglų kalba (D)	Matematika
	5		Matematika	Gamtos mokslai	Technologijos	Gamtos mokslai	Fizinis ugd. (baseinas)	Muzika	Matematika	STEAM	Muzika (B.)	Tikyba (4abc) Etika	Tikyba (4abc) Etika	Tikyba (4abc) Etika
	6					Etika (2ac)	Lietuvių kalba ir literatūra	Tikyba Etika (2ac)	STEAM	Fizinis ugd. (salytė)	Lietuvių kalba ir literatūra		Muzika (B.)	Lietuvių kalba
<b>TREČIADIE</b>	1		Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Fizinis ugd. (salytė)	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba (N., D)	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	KMU	KMU	KMU
	2		Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	KMU	KMU	KMU	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	STEAM	Anglų kalba (Au, N)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra

	3	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	STEAM	Lietuvių kalba ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	KMU	KMU	KMU	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba (D., Au.)
	4	Visuomeninis ugdymas	Dailė	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Muzika	Matematika	Matematika	STEAM	Matematika
	5	Fizinis ugd. (salytė)	STEAM	Muzika	Visuomeninis ugdymas	Visuomeninis ugdymas	Anglų kalba (Ag)	Fizinis ugd. (sp. salė)	Anglų kalba (Aur, D)	Fizinis ugd. (sp. salė)	Technologijos	Visuomeninis ugdymas	Matematika
	6					Anglų kalba		Matematika		Visuomeninis ugdymas	Fizinis ugd. (sp. salė)	Matematika	
<b>KETVIRTADIENIS</b>	1	Matematika	Matematika	Matematika	KMU	KMU	KMU	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Fizinis ugd. (salytė)	Lietuvių kalba ir literatūra
	2	KMU	KMU	KMU	Matematika	Muzika (Ž)	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (salytė)
	3	Lietuvių kalba ir literatūra	Technologijos	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Tikyba (3ac) Etika	Visuomeninis ugdymas	Tikyba (3ac) Etika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Matematika
	4	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (salytė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Gamtos mokslai	Tikyba Etika	Matematika	Muzika	Dailė	Gamtos mokslai
	5	Muzika	Fizinis ugd. (salytė)	Gamtos mokslai	Anglų kalba	Tikyba Etika	Dailė	Matematika	Dailė	Anglų kalba (Ag, Au)	STEAM	Technologijos	Lietuvių kalba ir literatūra
	6				Tikyba		Technologijos	Muzika	Technologijos				Lietuvių kalba ir literatūra
<b>PENKTADIENIS</b>	1	Fizinis ugd. (salytė)	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Technologijos	Matematika	Muzika (B.)	Lietuvių kalba ir literatūra	Anglų kalba (D)	Technologijos
	2	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (salytė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Matematika	Muzika (B.)	Dailė	Fizinis ugd. (sp. salė)	Dailė	Matematika	Fizinis ugd. (sp. salė)	Dailė
	3	Gamtos mokslai	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (sp. salė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Dailė	Anglų kalba (Ag)	Matematika	Anglų kalba (Aur, D)	Technologijos	Fizinis ugd. (sp. salė)	Matematika	Muzika
	4	Technologijos	Matematika	Dailė	Muzika	Technologijos	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (salytė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (sp. salė)	Lietuvių kalba ir literatūra	Lietuvių kalba ir literatūra	Fizinis ugd. (sp. salė)
	5	Dailė	Muzika	Visuomeninis ugdymas	Technologijos		Lietuvių kalba ir literatūra				Dailė		
	Priešmokyklinė	1a	1b	1c	2a	2b	2c	3a	3b	3c	4a	4b	4c